



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Prainha
Fundo Municipal para Gestão da Movimentação dos Recursos do FUNDEB
Pregão Eletrônico - 9/2021-150401

A DE JESUS DINIZ - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.033.840/0001-44 - Endereço: Prainha - CEP: 68130000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 98410-4731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	VINAGRE DE MLCOL.	Garrafa	virrasas	5.000,00 GF	R\$ 1,80	9.000,00
0017	MASSA DE SOPA	kg	Ricosa	10.000,00 KG	R\$ 6,40	64.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 73.000,00	

A.R DA C BARRA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.646.573/0001-27 - Endereço: RUA DA OLARIA - CEP: 66079051 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 99111-5731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARROZ TIPO 1	TIA BONA	TIA BONA	60.000,00 KG	R\$ 3,84	230.400,00
0002	FEIJO CARIOQUINHA, TIPO 1	TIA BONA	TIA BONA	40.000,00 KG	R\$ 6,54	261.600,00
0010	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR MARACUJA	Palmeron	Palmeron	6.000,00 L	R\$ 8,00	48.000,00
0011	CHARQUE BOVINO PA	ANGLO	ANGLO	40.000,00 KG	R\$ 35,00	1.400.000,00
0021	ALMÁNDEGA AO MOLHO	ÂNGULO	ÂNGULO	20.000,00 KG	R\$ 14,22	284.400,00
0023	AZEITE DE DENDÔ	MARIZA	MARIZA	1.600,00 L	R\$ 18,10	28.960,00
0024	LEITE DE CÂCO TRADICIONAL	FREDAO	FREDAO	1.800,00 L	R\$ 6,44	11.592,00
0026	MILHO BRANCO	Mariza	Mariza	12.000,00 KG	R\$ 5,28	63.360,00
0027	SAL REFINADO IODADO	BOM DE MESA	BOM DE MESA	10.000,00 KG	R\$ 0,87	8.700,00
0028	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	PRIMOR	PRIMOR	8.000,00 KG	R\$ 3,90	31.200,00
0035	PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO	AVE NOVA	AVE NOVA	80.000,00 KG	R\$ 10,00	800.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.168.212,00	

B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.508.519/0001-50 - Endereço: Prainha - CEP: 68130000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 98415-5838

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	LEITE EM PÂ INTEGRAL	QUILO	CCGL	40.000,00 KG	R\$ 27,50	1.100.000,00
0019	SARDINHA EM LATA COM ALEO DE SOJA COMESTÓVEL	QUILO	PALMEIRAS	14.000,00 KG	R\$ 28,00	392.000,00
0029	PÇO TIPO MASSA FINA 50G	UNIDADE	MASSAMIX	900.000,00 UN	R\$ 0,40	360.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.852.000,00	

DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.840.601/0001-27 - Endereço: Travessa Franklin de Menezes - CEP: 66840105 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98517-1419

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ACÉCAR CRISTALIZADO COR BRANCA	ITAMARATI	ITAMARATI	40.000,00 KG	R\$ 3,28	131.200,00
0005	ÁLEO DE SOJA 500ML	SOYA	SOYA	6.000,00 L	R\$ 9,06	54.360,00
0006	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR GOIABA	JANDAIA	JANDAIA	6.000,00 L	R\$ 8,35	50.100,00
0007	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR ABACAXI	JANDAIA	JANDAIA	6.000,00 L	R\$ 8,35	50.100,00
0008	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR UVA	JANDAIA	JANDAIA	6.000,00 L	R\$ 8,80	52.800,00
0009	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR ACEROLA	JANDAIA	JANDAIA	6.000,00 L	R\$ 8,35	50.100,00
0012	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM SÔMOLA	RICOSA	RICOSA	40.000,00 KG	R\$ 5,19	207.600,00
0014	BISCOITO MAIZENA	TRIGOLINO	TRIGOLINO	45.000,00 KG	R\$ 8,42	378.900,00
0016	MARGARINA COM SAL	PRIMOR	PRIMOR	1.600,00 KG	R\$ 10,85	17.360,00
0018	AVEIA EM FLOCOS	NATUQUALY	NATUQUALY	10.000,00 KG	R\$ 15,99	159.900,00
0020	SALSICHA AO MOLHO	TARGET	TARGET	30.000,00 KG	R\$ 16,04	481.200,00
0022	BISCOITO SALGADO	TRIGOLINO	TRIGOLINO	30.000,00 KG	R\$ 8,45	253.500,00



0030	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	PURO	PURO	8.000,00 KG	R\$ 17,52	140.160,00
0031	FUBA DE MILHO.	MARIZA	MARIZA	8.000,00 KG	R\$ 4,08	32.640,00
0032	PIMENTA CUMINHO COMPLETO	TAPAJOS	TAPAJOS	2.200,00 KG	R\$ 10,49	23.078,00
0033	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA MOÍDA	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	80.000,00 KG	R\$ 26,00	2.080.000,00
0034	ALHO	IN NATURA	IN NATURA	3.200,00 KG	R\$ 24,79	79.328,00
0036	COLORAÇÃO ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM.	MARATA	MARATA	3.000,00 KG	R\$ 7,89	23.670,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.265.996,00	

E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.674.609/0001-20 - Endereço: TRAVESSA BENJAMIN CONSTANT 1000 - CEP: 68130000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 98422-3664

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ACHOCOLATADO EM PÁ	CHONOVO	CHOCONOVO	15.000,00 KG	R\$ 8,60	129.000,00
0025	CREME DE LEITE TRADICIONAL	TRIANGULO	TRIANGULO	2.000,00 L	R\$ 7,00	14.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 143.000,00	

Valor Total: R\$ 9.502.208,00